Personaliter Recognitione ad promissa omnia et singula mediante

# Idem Zaporiski et Dobrocka Intersa Roborat.

Comparsentes personaliter coram Offi<sup>o</sup> et A<sup>o</sup> presentibus Pastren<sup>o</sup> Capitanealibus Premyslien<sup>o</sup> Eiusus Simon Zaporiski Thesaurarius Terra<sup>o</sup> Sannocen<sup>o</sup> ab una et Nobili<sup>o</sup> Sophia Sashowka olim Nobili<sup>o</sup> Stanislai Sashowski filia olim uxor Nobili<sup>o</sup> Stanislai Dobrocki sponsa relicta Vidua ab altera phibia Sani ment<sup>o</sup> et corpor<sup>o</sup> exates. Et tunc Decibus Juribus Suis ditionis sub quibuslibet propriis et competens recedens. In presenti vero Casu Capitaneali Premyslien<sup>o</sup> Suis don<sup>o</sup> quo ad actu<sup>o</sup> presentem attineret cum Successionibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporatis et subycent palam libere publice ac per edictum recognouerunt et quilibet illorum Secum suo pro interesse recognouit Quia se ac suos Successores in et super bonis suis generaliter omnibus et Summis pecuniariis nunc habitis et in posterum habendis sibi mutuo et inuicem una pars alteri ac pars utriusque partis in iuribus et obligant presentibus Interisam certam inter se Recognoscentes ratione certarum rerum et conditionum in eadem Interisam contentar<sup>o</sup> de actu<sup>o</sup> et data illius hic Premyslie<sup>o</sup> quarta post festum Sanctissimal<sup>o</sup> et Individuam Trinitatis proxima Anno presentis confectam manibus Recognitionum propriis subiens in omnibus et singulis eiusdem Interisam condition<sup>o</sup> punctis Clausulis articulis Vadiis necessariis ligamentis unius cum uno Paragrapho eadem Interisam appositis firmiter tam in toto quam in parte tenere complere exequi et inuidabiliter observare eidem Interisam et omnibus illius contentis totis quibus opus fuerit satisficere Interisam predictam ad Inferre<sup>o</sup> presentem Roborandam et Inscrivenda<sup>o</sup> presentem ad eandem Interisam in toto viciis referendo Et sub Vadio Jurgentorum florenorum Polonicall<sup>o</sup> per partem partem et successores utriusque partis ob non completionem contentorum Interisam in integrum et singulorum tam in toto quam in parte totis quibus opus fuerit ad Soluend<sup>o</sup> succumbendis. Pro quo quidem Vadio modo summo ad Soluend<sup>o</sup> succubito Vas pro re aliqua principali ex contentis Interisam predictam non completa complenda scripta ex sub Persona sumissa tam in toto quam in parte non tenentur sine eius Successores ad instantiam Partis alterius ipsa firmiter tenentis vel eius Successores et ad Officium presentis Capitanealis Premyslien<sup>o</sup> Cature Recepsu<sup>o</sup> supra quo ad reddend<sup>o</sup> spectat mediante semper in formis scriptationis terminis tanquam peremptorio stare unquam inde Vadium placitum habere Inscrivenda<sup>o</sup> presentem satisficere ac omne iudicatum pati debent et tenebitur deo ac duobus Successores ad ead<sup>o</sup> omnia in scribitur.

1230 et obligat presentibus Illam Terminum primum peremptor et alios omnes excide  
Consequentes fandi eisdem terminos semper peremptorios vera infirmitate  
pro maiori minorantate Succorum Negatione intra uel extra Regnum ser-  
uato militari ad munimenta ad Ductorem uel alios quibusuis delationis et  
Legalibus impediment non differendo ad quietatione ultra proximis  
officij p[ro]fati castren[si] Premysliens[is] Terminos delatione sibi non recuperando sul-  
losy Motiones Appellationes ac earum prosecutiones faciendo ac omnia omnia  
presenti simplicibus uel triplicibus euasioneibus suspensione fatag[is] sunt p[ro]-  
tentione in bello fouationes ac alios quibusuis suis remedijs et defen-  
sio non subterfugiendo nec modo alio quouis euadendo Hijs sub presentibus  
personalebus Recognitionibus ad promissa omnia mediantibus

## Blażowski Blażowskiy Scriptum Roborat

Comparans personaliter coram Officio et Officio p[ro]fati castren[si] Premysliens[is]  
Nobili Fodor Blażowski. Postquam uero mente et corde eandem a termino  
Dendub Junibus Jurisdictione quibusuis proprijs et consueton[is] recedendo  
Craitate uero castren[si] p[ro]fati Premysliens[is] Jurisdictione quod eductum p[ro]-  
sentem attinet se cum Succoribus ac bonis suis generaliter omnibus totali  
et plenarie incorporando et subiungendo palam libere publice ac per ead[em] sum  
relegit. Sula ipse se ac suos Succores in et super bonis suis genera-  
liter omnibus ac Summis secularibus quibusuis habitis et habendis insitit  
et obligat presentibus Recognitionem seu scriptum certam manuale per se se  
cognitorem in rem et manus Nobilis Regine de Sulatze Blażowska hinc  
Pondis relecta ratione certorum rerum et conditionum ibidem contentis de actu et  
data illis hinc Premysliens[is] die horum in actu consent[is] manu beati amici  
in eodem scripto expressi subscriptis confectis data in omnibus et singulis  
fata Recognitionis seu scripti manualis conditionibus p[ro]fatis Clausulis  
artibus Wadio Ligamentis ac nexibus in unuersum omnibus ead[em] Nobili  
Blażowska firmiter tenere complere exequi ac inuisibiliter obseruare  
omnibus ac singulis Recognitionis p[ro]fatis seu scripti manualis contentis tam  
in toto quam in parte totis quibusuis fuerit pars p[ro]fatis Recognitionis  
fata seu scriptum manuale ad Inuocata p[ro]fata Roboratoriam et In-  
p[ro]fata p[ro]fata ad eandem Recognitionem uisum in toto referendo p[ro]-  
fatis Wadio quinquaginta florenorum Coloniall[is] per eundem Recognitionem Nobili  
Fodor Blażowski uel eius Succores memorate Nobili Regine Blažo-  
wska uel eius Succoribus ob non complecionem adriem et singulorum Rec-  
ognitionis p[ro]fatis tam in toto quam in parte contentis totis quibusuis fuerit  
fuerit ad soluen[do] suum deo. In quo quidem Wadio modo p[ro]fatis